Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

1

ATA PARA AGENDAR NOVA DATA PARA A ENTREGA E ABERTURA DOS
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO, REFERENTES À CONCORRÊNCIA 012/2022 –

SEMASA.

Aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e três, na sala da Gerência de 1

Licitações do SEMASA, situada na Rua Heitor Liberato, 1.200 Vila Operária - Itajaí - 2

SC, às 13:30 horas, reuniu-se, a Comissão de Licitação (Portaria 017/2023), sob a 3

Presidência da Senhora Rosimeri Nascimento, com a participação dos Membros 4

Douglas Valim, Juarez Campos, José Elias Ferreira e Claudio Roberto Prateat, com o 5

objetivo de agendar nova data para abertura e julgamento dos Envelopes de 6

HABILITAÇÃO da Concorrência 012/2022, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE 7

SERVIÇOS DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA O SEMASA DE ITAJAÍ. Declarada 8

aberta à sessão, ficam INTIMADOS os licitantes CLASSIFICADOS, de acordo com o 9

previsto no inciso I, do art. 6°, da Lei 12.232, de 29 de abril de 2010, devendo estes 10

apresentar até 14:30 horas do dia 17/07/2023 os envelopes de HABILITAÇÃO, para 11

abertura e julgamento, conforme disposto no instrumento convocatório. Nada mais 12

havendo a tratar, foi encerrada a reunião às 16:20 horas. Disponibilize-se esta ATA na 13

internet e Jornal do Município para conhecimento dos interessados. E eu, Juarez 14

Campos, lavrei a presente ata que depois de lida e aprovada passa ser assinada pelos 15

presentes. 16

Rosimeri Nascimento

Presidente da Comissão

Juarez Campos

Membro

Douglas Valim
Membro

Claudio Roberto Prateat
Membro

José Elias Ferreira
Membro